
SKI BUS SORIŠKA PLANINA
Bitnje križišče/crossroad 08:40
Jereka 08:45 13:11 10:54 15:54
Bohinjska Češnjica 08:48 13:14 10:51 15:51
Srednja vas 08:51 13:17 10:48 15:48
Studor 08:55 13:21 10:44 15:44
Stara Fužina 1 08:59 13:25 10:40 15:40
Stara Fužina 2 09:01 13:27 10:38 15:38
Bohinjsko jezero/lake 09:03 13:29 10:36 15:36
Ribčev Laz 09:05 13:31 10:34 15:34
Laški Rovt 09:07 13:33 10:32 15:32
Polje 09:09 13:35 10:30 15:30
Kamnje 09:11 13:37 10:28 15:28
Savica 09:12 13:38 10:27 15:27
Bohinjska Bistrica (Danica) 09:13 13:39 10:25 15:25
Bohinjska Bistrica AP/BS 09:14 13:40 10:23 15:24
Bohinjska Bistrica ŽP/TS 09:17 14:53
Kobla (Kozji hrbet) 09:19 13:44 10:20 14:50
BOHINJSKIH 7 (at the main road) 09:21 14:48
Nemški Rovt 09:25 13:50 10:10 14:40
Soriška planina 09:40 14:10 09:55 14:25

Vozi vsak dan od 25. 12. 2024 do 5. 1. 2025 & od 15. 2. do 2. 3. 2025
Vozi samo sobote in nedelje od 11. 1. do 9. 2. 2025
Runs every day from Dec 25th 2024 to Jan 5th 2025 & from Feb 15th to Mar 2nd 2025.
Runs only Saturdays and Sundays from Jan 11th to Feb 9th 2025

SKI BUS POKLJUKA
Bohinj Eco Hotel 10:22
Bohinjska Bistrica AP/BS 10:23 15:24 13:40 17:48
Bohinjska Bistrica (Danica) 10:25 15:25 13:39 17:47
Savica 10:27 15:27 13:38 17:46
Kamnje 10:28 15:28 13:37 17:45
Polje 10:30 15:30 13:35 17:43
Laški Rovt 10:32 15:32 13:33 17:41
Ribčev Laz 10:34 15:34 13:31 17:39
Bohinjsko jezero/lake 10:36 15:36 13:29 17:37
Stara Fužina 2 10:38 15:38 13:27 17:35
Stara Fužina 1 10:40 15:40 13:25 17:33
Studor 10:44 15:44 13:21 17:29
Srednja vas 10:48 15:48 13:17 17:25
Bohinjska Češnjica 10:51 15:51 13:14 17:22
Jereka 10:54 15:54 13:11 17:19
Koprivnik 11:04 16:04 13:01 17:09
Gorjuše 11:09 16:09 12:56 17:04
Mrzli Studenec 11:19 16:19 12:46 16:54
Goreljek 11:22 16:22 12:43 16:51
Rudno polje 11:26 16:26 12:39 16:47


